
KG

15  HP

252

ASTILLADORA
HYAST350-PRO

HYAST350-PRO
15 HP

420 CC
MANUAL/ELÉCTRICO

TUV CE
6” (15 CM)

350 MM
299X222 MM
633X557 MM

135,7 CM
300 MM
16*8-7

MANEJO DIRECTO
SÍ

2683X1030X1550 MM
1150X780X1230MM

252 KG

ASTILLADORA
MOTOR
CILINDRADA
ARRANQUE
CERTIFICADO
CAPACIDAD DE ASTILLADO
DIÁMETRO DEL DISCO/TAMBOR TRITURADOR
APERTURA DE LA GARGANTA DE ENTRADA
TAMAÑO DE LA TOLVA DE ALIMENTACIÓN
ALTURA DEL CONDUCTO DE DESCARGA
LONGITUD DE LA HOJA
TAMAÑO DE NEUMÁTICO
MECANISMO DE EMBRAGUE
DESCARGA DE 360º
DIMENSIONES DEL PRODUCTO
DIMENSIONES PACKAGING
PESO


