## **HYAST350-PRO**

## **HYUNDAI**

## **ASTILLADORA**















ASTILLADORA	HYAST350-PRO
MOTOR	15 HP
CILINDRADA	420 CC
ARRANQUE	MANUAL/ELÉCTRICO
CERTIFICADO	TUV CE
CAPACIDAD DE ASTILLADO	6" (15 CM)
DIÁMETRO DEL DISCO/TAMBOR TRITURADOR	350 MM
APERTURA DE LA GARGANTA DE ENTRADA	299X222 MM
TAMAÑO DE LA TOLVA DE ALIMENTACIÓN	633X557 MM
ALTURA DEL CONDUCTO DE DESCARGA	135,7 CM
LONGITUD DE LA HOJA	300 MM
TAMAÑO DE NEUMÁTICO	16*8-7
MECANISMO DE EMBRAGUE	MANEJO DIRECTO
DESCARGA DE 360°	SÍ
DIMENSIONES DEL PRODUCTO	2683X1030X1550 MM
DIMENSIONES PACKAGING	1150X780X1230MM
PESO PESO	252 KG